ICS L. Docimo - Rose (https://www.istitutocomprensivorose.edu.it)

Bandi e Gare con data di pubblicazione scaduta

L., Docimo - |

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

NO

inserimento

2024000060

2024000059

2024000058

2024000051

2024000045

N.
prot./Data

1331
12/04/2024

1330
12/04/2024

1326
12/04/2024

1199
02/04/2024

1094
22/03/2024

Atto

M4C113.1-2023-1143-P-30171 -
Intervento B- Avviso selezione esperto

lingua Inglese

M4C113.1-2023-1143-P-3017-
Dichiarazione inesistenza
incompatibilita conflitto RUP

Decisione di avvio Riapertura delle
procedure di selezione di docenti
interni per il ruolo di: Esperto - Int. B —

“Percorsi formativi annuali di lingua e
metodologia per docenti”.

PNRR -Professionisti digitali nella mia

scuola Futur@”AZIONI E
PUBBLICITA'DI INFORMAZIONI

Affidamento diretto del sequente
servizio: Spettacolo “Alice, il Musical
delle Meraviglie”

In
pubblicazione

dal
12/04/2024 -
13:10

al 26/04/2024

dal
12/04/2024 -
13:00

al 26/04/2024

dal
12/04/2024 -
13:00

al 26/04/2024

dal
02/04/2024 -
13:00

al 17/04/2024

dal
27/03/2024 -
10:50

al 12/04/2024


https://www.istitutocomprensivorose.edu.it
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000060-m4c1i3-1-2023-1143-p-30171-intervento-b-avviso-selezione-esperto-lingua-inglese
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000060-m4c1i3-1-2023-1143-p-30171-intervento-b-avviso-selezione-esperto-lingua-inglese
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000060-m4c1i3-1-2023-1143-p-30171-intervento-b-avviso-selezione-esperto-lingua-inglese
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000059-m4c1i3-1-2023-1143-p-3017-dichiarazione-inesistenza-incompatibilita-conflitto-rup
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000059-m4c1i3-1-2023-1143-p-3017-dichiarazione-inesistenza-incompatibilita-conflitto-rup
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000059-m4c1i3-1-2023-1143-p-3017-dichiarazione-inesistenza-incompatibilita-conflitto-rup
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000058-decisione-di-avvio-riapertura-delle-procedure-di-selezione-di-docenti-interni-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000058-decisione-di-avvio-riapertura-delle-procedure-di-selezione-di-docenti-interni-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000058-decisione-di-avvio-riapertura-delle-procedure-di-selezione-di-docenti-interni-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000058-decisione-di-avvio-riapertura-delle-procedure-di-selezione-di-docenti-interni-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000058-decisione-di-avvio-riapertura-delle-procedure-di-selezione-di-docenti-interni-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000051-pnrr-professionisti-digitali-nella-mia-scuola-futur-azioni-e-pubblicita-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000051-pnrr-professionisti-digitali-nella-mia-scuola-futur-azioni-e-pubblicita-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000051-pnrr-professionisti-digitali-nella-mia-scuola-futur-azioni-e-pubblicita-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000045-affidamento-diretto-del-seguente-servizio-spettacolo-alice-il-musical-delle
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000045-affidamento-diretto-del-seguente-servizio-spettacolo-alice-il-musical-delle
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000045-affidamento-diretto-del-seguente-servizio-spettacolo-alice-il-musical-delle

No
inserimento

2024000039

2024000037

2024000033

2024000031

2024000025

2024000024

2024000017

2023000127

N.
prot./Data

884
11/03/2024

828
11/03/2024

761
07/03/2024

796
05/03/2024

658
24/02/2024

657
24/02/2024

635
22/02/2024

1116
13/04/2022

Atto

10.2.2A-FSEPON-CL-2024-93 -
“Competenze di base” - Avviso
finalizzato alla selezione e al
reclutamento del personale ATA

FSEPON-CL-2024-93 - “Competenze
di base” - Pubblicazione elenchi
DEFINITIVI per il conferimento di
incarichi ESPERTO E TUTOR a
personale interno.

10.2.2A-FSEPON "Competenze di
base" - Verbale esame delle istanze
pervenuteper la
SELEZIONEdelPERSONALE
INTERNO per il reclutamento d

lesperti,tutor.

PNRR-Competenze per la mia scuola
Futur@ -VERBALE della commissione

per la SELEZIONE PERSONALE
INTERNO per il ruolo di ESPERTO,
TUTOR

PNRR-Competenze per la mia scuola
Futur@ -Avviso per la selezione di
docenti interni Esperti - Tutor -gruppo
di lavoro STEM e multilinguismo

PNRR-Competenze per la mia scuola
Futur@ -Avvio delle procedure di
selezione di docenti interni Esperti -
Tutor -gruppo di lavoro STEM e
multilinguismo

Awvio Procedura di selezione figure
professionali per la realizzazione del

progetto

13.1.1A-FESRPON-CL-2021-275 -
Awviso selezione reclutamento di
esperti, interni/esterni, per l'incarico di
collaudatore

In
pubblicazione

dal
11/03/2024 -
13:20

al 26/03/2024

dal
11/03/2024 -
13:10

al 26/03/2024

dal
07/03/2024 -
18:10

al 23/03/2024

dal
05/03/2024 -
21:30

al 20/03/2024

dal
24/02/2024 -
12:50

al 12/03/2024

dal
24/02/2024 -
12:40

al 12/03/2024

dal
22/02/2024 -
12:40

al 10/03/2024

dal
19/12/2023 -
17:10

al 05/01/2024


https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000039-10-2-2a-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-avviso-finalizzato-alla-selezione-e-al
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000039-10-2-2a-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-avviso-finalizzato-alla-selezione-e-al
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000039-10-2-2a-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-avviso-finalizzato-alla-selezione-e-al
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000039-10-2-2a-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-avviso-finalizzato-alla-selezione-e-al
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000037-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-pubblicazione-elenchi-definitivi-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000037-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-pubblicazione-elenchi-definitivi-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000037-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-pubblicazione-elenchi-definitivi-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000037-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-pubblicazione-elenchi-definitivi-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000037-fsepon-cl-2024-93-competenze-di-base-pubblicazione-elenchi-definitivi-il
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000033-10-2-2a-fsepon-competenze-di-base-verbale-esame-delle-istanze-pervenuteper-la
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000033-10-2-2a-fsepon-competenze-di-base-verbale-esame-delle-istanze-pervenuteper-la
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000033-10-2-2a-fsepon-competenze-di-base-verbale-esame-delle-istanze-pervenuteper-la
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000033-10-2-2a-fsepon-competenze-di-base-verbale-esame-delle-istanze-pervenuteper-la
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000033-10-2-2a-fsepon-competenze-di-base-verbale-esame-delle-istanze-pervenuteper-la
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000033-10-2-2a-fsepon-competenze-di-base-verbale-esame-delle-istanze-pervenuteper-la
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000031-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-verbale-della-commissione-la-selezione-personale
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000031-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-verbale-della-commissione-la-selezione-personale
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000031-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-verbale-della-commissione-la-selezione-personale
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000031-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-verbale-della-commissione-la-selezione-personale
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000031-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-verbale-della-commissione-la-selezione-personale
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000025-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avviso-la-selezione-di-docenti-interni-esperti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000025-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avviso-la-selezione-di-docenti-interni-esperti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000025-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avviso-la-selezione-di-docenti-interni-esperti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000025-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avviso-la-selezione-di-docenti-interni-esperti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000024-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avvio-delle-procedure-di-selezione-di-docenti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000024-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avvio-delle-procedure-di-selezione-di-docenti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000024-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avvio-delle-procedure-di-selezione-di-docenti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000024-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avvio-delle-procedure-di-selezione-di-docenti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000024-pnrr-competenze-la-mia-scuola-futur-avvio-delle-procedure-di-selezione-di-docenti
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000017-avvio-procedura-di-selezione-figure-professionali-la-realizzazione-del-progetto
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000017-avvio-procedura-di-selezione-figure-professionali-la-realizzazione-del-progetto
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2024000017-avvio-procedura-di-selezione-figure-professionali-la-realizzazione-del-progetto
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000127-13-1-1a-fesrpon-cl-2021-275-avviso-selezione-reclutamento-di-esperti-interniesterni
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000127-13-1-1a-fesrpon-cl-2021-275-avviso-selezione-reclutamento-di-esperti-interniesterni
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000127-13-1-1a-fesrpon-cl-2021-275-avviso-selezione-reclutamento-di-esperti-interniesterni
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000127-13-1-1a-fesrpon-cl-2021-275-avviso-selezione-reclutamento-di-esperti-interniesterni

NO

inserimento

2023000121

2023000120

2023000116

2023000105

2023000092

2023000081

2023000077

N.
prot./Data

3644
08/11/2023

3640
07/11/2023

3294
13/10/2023

2777
19/09/2023

2149
18/08/2023

3612153
21/06/2023

1501
29/05/2023

Atto

RUP-DICHIARAZIONE DI ASSENZA
DI CAUSE DI CONFLITTO DI
INTERESSI ED OBBLIGHI DI
ASTENSIONE

PNRR- CONDIZIONI DI FORNITURA

PER L'AFFIDAMENTO DELLA
Fornitura di arredi innovativi Progetto
“La mia scuola Futur@”

PNRR- CONDIZIONI DI FORNITURA

PER L'AFFIDAMENTO DELLA
Fornitura di arredi innovativi Progetto
“La mia scuola Futur@” (annullato)

Disciplinare trattativa diretta con un
unico operatore economico -Fornitura

di dotazioni digitali - Progetto “La mia
scuola Futur@”

Individuazione del R.S.P.P.
(Responsabile Servizio Prevenzione e

Protezione)

Fornitura 1 tabella plexiglass 40x30 e
200 targhette adesive 6x3

FORNITURA DI MATERIALE
PUBBLICITARIO PROGETTO PON
FESR ARREDI

1 2 seguente > ultima »

In
pubblicazione

dal
08/11/2023 -
10:40

al 24/11/2023

dal
08/11/2023 -
10:30

al 24/11/2023

dal
13/10/2023 -
13:40

al 28/10/2023

dal
19/09/2023 -
16:40

al 10/10/2023

dal
18/08/2023 -
18:40

al 06/09/2023

dal
21/06/2023 -
17:20

al 22/07/2023

dal
15/06/2023 -
11:00

al 16/07/2023

URL (02/05/2024 - 23:08 ): https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare


https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000121-rup-dichiarazione-di-assenza-di-cause-di-conflitto-di-interessi-ed-obblighi-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000121-rup-dichiarazione-di-assenza-di-cause-di-conflitto-di-interessi-ed-obblighi-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000121-rup-dichiarazione-di-assenza-di-cause-di-conflitto-di-interessi-ed-obblighi-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000121-rup-dichiarazione-di-assenza-di-cause-di-conflitto-di-interessi-ed-obblighi-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000120-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000120-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000120-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000120-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000116-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000116-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000116-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000116-pnrr-condizioni-di-fornitura-l-affidamento-della-fornitura-di-arredi-innovativi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000105-disciplinare-trattativa-diretta-con-un-unico-operatore-economico-fornitura-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000105-disciplinare-trattativa-diretta-con-un-unico-operatore-economico-fornitura-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000105-disciplinare-trattativa-diretta-con-un-unico-operatore-economico-fornitura-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000105-disciplinare-trattativa-diretta-con-un-unico-operatore-economico-fornitura-di
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000092-individuazione-del-r-s-p-p-responsabile-servizio-prevenzione-e-protezione
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000092-individuazione-del-r-s-p-p-responsabile-servizio-prevenzione-e-protezione
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000092-individuazione-del-r-s-p-p-responsabile-servizio-prevenzione-e-protezione
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000081-fornitura-1-tabella-plexiglass-40x30-e-200-targhette-adesive-6x3
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000081-fornitura-1-tabella-plexiglass-40x30-e-200-targhette-adesive-6x3
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000077-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto-pon-fesr-arredi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000077-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto-pon-fesr-arredi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/atto/2023000077-fornitura-di-materiale-pubblicitario-progetto-pon-fesr-arredi
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=1
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=1
https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=1

